统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息
统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

24112000000101029616

2024年08月07日

北京李家永兴大院餐饮管理有限公司

91110106589071978U

北京三汇能环科技发展有限公司

91110106666295220C

¥2976.00 ¥386.88
叁仟叁佰陆拾贰圆捌角捌分 ¥3362.88

孙莉

孙莉

*配电控制设备*变频器 5.5KW 13%台 2976.00 386.8829761

购买方地址:北京市丰台区张仪村路甲7号;    电话:010-83291828;    
购方开户银行:工商银行幸福街支行;    银行账号:0200292109100000255;    
销售方地址:北京市丰台区配套商业太平桥路15、17、17-1号内17号B1层B1010号房间;    电话:52892872;    
销方开户银行:中国民生银行股份有限公司北京西客站支行;    银行账号:161980674;